
w TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

OBJEDNÁVKA č. 180858 Kód: 080 /3 

Středisko - Pohřebnictví 

Datum vystavení: 20.03.2018 

Odběratel: 

T E C H N I C K É S L U Ž B Y HRADEC K R Á L O V É 

Na Brně 362 

500 08 Hradec Králové 8 

IČ : 64809447 DIČ : CZ64809447 

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52. 

Dodavatel : 

A M B Y s . r . o . 

Nad vodovodem 1526/49 

i uu uu rrana 

I Č : 04198841 DIČ: CZ04198841 

Číslo organizace : 207851 

Poptávkový list: 800872 

Požadované datum dodání: 30.04.2018 

Forma úhrady: Platebním příkazem 

Poznámka: Frim 

Objednáváme u V á s : Cena bez DPH Cena s DPH 

Elektrovozidlo / lesní hřbitov 

98 780,00 119 523,80 

Celkem Kč 119 524,00 

TECHNICKÉ SLUŽBY 
HRADEC KRÁLOVÉ 
Ha Brně 382 
500 08 Hradec Krélové 
Tel.: 495 402 854 
IČ: 64809447 DIČ: CZ64809447 

Zaps. v OR u Krajského soudu v HK odUlt Pr, vlotka 52 

Bc. Tomáš Pospíšil 

ředitel organizace TSHK 

Kontaktní osobou této objednávky je: 
V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt: 

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), 
je povinen neprodlené o tomto informovat odběratele/objednatele. 

- Je-li dodavetel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka 
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH. 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ:64809447 DIČ: CZ64809447 www.tshk.cz 

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52. 

http://www.tshk.cz


Nabídka 

Pro: TS Hradec Králové 
Datum: 12.3.2018 
Tel: 
E-mail: 

E-Z-GO RXV elektrický golfový vozík 

• Unikátní pohon na 48V střídavý proud - úspora energie až 35 % oproti stejnosměrnému 
• Automatická elektrodynamická parkovací brzda zabudovaná 

do plynového pedálu 
• Vynikající výdrž - až 2 x delší dojezd i v kopcovitém terénu, ujede až 60 km na jedno nabití 
• Minimální nároky na údržbu 
• Citlivý rozjezd a brzdění jen pomocí ovládání plynového pedálu 
• Nová ergonomie střechy - drenážní rýhy, širší střecha s úchyty 
• Nové dělené přední plexisklo 
• Výrazně větší odkládací prostory - praktický design 
• Přepínání jízdy vpřed a vzad na palubní desce 
• Maximální důraz na pohodlí operátora 

Cena po slevě: 82 000,- Kč!! (použitý v dobrém stavu, vč. nových AKU baterií) 

Přídavná sedačka: 13 500,- Kč 

Tažné zařízení: 3 280,- Kč 

Cena celkem bez DPH: 98 780,- Kč 

DPH 2 1 % 20 743,- Kč 

Cena celkem s DPH 119 523,- Kč 

• MHU 

m 

AMBY s.r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 243918 

Fakturační údaje 
AMBY s.r.o. 
ZNad vodovodem 1526/49 
100 00 Praha 10 
I Č O 041 98 841 

mailto:info@tshk.cz


E-Z-GO RXV 48V - technické parametry 

P O H O N 

Motor 48V AC (střídavé napětí) 
Výkon - trvalý 4,4 hp (3,3kW) 
Elektrický systém 48V 
Baterie Trojan 12V, 4ks 
Nabíječka baterií 48V DC 
Regulátor rychlosti 230A AC regulátor 
Převody Přepínačem: vpřed-neutrál-vzad 
Diferenciál Diferenciál s omezeným prokluzem 

R O Z M Ě R Y 

Délka /s korbou, příp. sedačkou 240 cm/270cm 
Šířka / s korbou 119 cm/125cm 
Výška se střechou 174 cm 
Rozvor 167 cm 
Rozchod předních kol 90 cm 
Rozchod zadních kol 97 cm 
Poloměr zatáčení - obrysový 290 cm 
Světlá výška 11 cm 

V L A S T N O S T I V O Z I D L A 

Počer míst k sezení 2 
Pohotovostní hmotnost 414 kg 
Užitečná hmotnost 360 kg 
Korba 120x80x30 0,29m3 

Nosnost korby 180 kg 
Rychlost 24 ±0,8 km/h (Freedom 31 km/h) 
Dojezd na jedno nabití 60 km 

Ř Í Z E N Í A Z A V Ě Š E N Í 

Řízení Hřebenové 
Přední odpružení Vinuté pružiny s hydraulickým tlumičem, A rameno 
Zadní odpružení Listové pružiny s hydraulickým tlumičem 
Provozní brzdy Elektrické 
Parkovací brzda Automatická, elektromagnetická 
Pneumatiky Turf Saver 18 x 8,5 - 8 (4-PR) 

R Á M A B A R V A 

Rám Svařovaný, ocelový s DuraShield™ epoxidovou 
ochranou vrstvou 

Kapotáž Termoplastický olefin - automobilový plast 
Standardní barva Zelená/bílá 

AMBY s.r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C. složka 243918 

i 
Li I 5 - / . í í . 

Fakturační údaje 
AMBY s.r.o. 
ZNad vodovodem 1526/49 
100 00 Praha 10 
I Č O 041 98 841 



Nabídka 

Ceny bez DPH. 
Nabídka na konkrétní stroj je vždy časově omezená. 
V ceně je zahrnuta doprava. 
Záruka je 3 měsíce na materiál. 
V ceně strojů je obsaženo předvedení strojů a zaškolení obsluhy. Ke všem strojům 
zajišťujeme autorizovaný záruční a pozáruční servis a dodávky náhradních dílů. Naše hlavní 
servisní centra jsou v Brno-Silůvky, Plasy u Plzně a Praha nebo přímo u zákazníků servisními 
vozidly. 

AMBY s.r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 243918 

Fakturační údaje 
AMBY s.r.o. 
ZNad vodovodem 1526/49 
100 00 Praha 10 
I Č O 041 98 841 




